MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA-SP
CAPITAL DO PONTAL E DA REFORMA AGRÁRIA

Secretaria Municipal de Administração

Rua José Marcolino Sobrinho, 721 – Centro – Fone: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12

Mirante do Paranapanema-SP – CEP 19.260-000
prefeitura@mirante.sp.gov.br – www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025 – RETIFICAÇÃO 1
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DO PARANAPANEMA/SP

   Art. 1º - O Prefeito Municipal de MIRANTE DO PARANAPANEMA, Estado de São Paulo, usando das
atribuições legais, TORNA PÚBLICO que fará a seguinte retificação no edital de abertura do concurso público
aberto através do Edital nº 02/2025:

I – Fica RETIFICADO o item 9.9. do edital de abertura passando a vigorar conforme segue:

9.9. A Prova Escrita Objetiva para os cargos de que trata este Edital estão previstas para serem aplicadas no dia
11 de janeiro de 2026, conforme horários abaixo, sendo que os locais serão divulgados no dia 05 de janeiro de
2026:

- INÍCIO ÀS 09H00MIN: Professor de Apoio Pedagógico – Ensino Fundamental e Professor de Educação Infantil.

- INÍCIO ÀS 13H30MIN: Professor de Apoio Pedagógico – Ensino Infantil e Professor de Educação Física.

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes no presente edital.

Prefeitura Municipal de MIRANTE DO PARANAPANEMA, 19 de dezembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
PREFEITO MUNICIPAL